
UCHWAŁA NR LIX/788/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ustrońskim im. Jana Jarockiego w Ustroniu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Powołać na okres czteroletniej kadencji Radę Muzeum przy Muzeum Ustrońskim im. J. Jarockiego 
w Ustroniu w składzie: 

1) Magdalena Dziendziel 

2) Anna Łęczyńska- Szczechla 

3) Zbigniew Niemiec 

4) Kazimierz Heczko 

5) Bożena Bartula 

6) Marcin Janik 

7) Mikołaj Haratyk 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61152368-2891-4904-BAD5-83037C2E9465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/788/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


